
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024             №  01/08-145а 

с. Донское 

 

 

О создании Совета профилактики правонарушений 

 

     На основании положения о Совете профилактики правонарушений МБОУ 

«Красногвардейская гимназия», в целях эффективной организации работы по 

предупреждению и профилактике правонарушений  среди обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать Совет профилактики правонарушений в составе: 

Классен С.В., заместителя директора по ВР; 

Тукташевой Т.Т., социального педагога; 

Бурангуловой Э.Г., советника директора по воспитанию; 

Долгих А.С., руководителя штаба «Дома ЮНАРМИИ»; 

Гусевой М.В., сотрудника отдела полиции (по согласованию); 

Авдеева Максима, учащегося 11 класса; 

Комаровой Полины, учащейся 11 класса;  

Бойко Тихона, учащегося 9б класса. 

2. Организовать работу Совета профилактики строго в соответствии с Положением. 

3. Назначить: 

3.1.Председателем Совета профилактики Классен С.В., 

3.2.Секретарем Совета Тукташеву Т.Т. 

 

 

 


